平成２３年６月吉日

（社）岐阜県放射線技師会

会 員 各 位

（社）岐阜県放射線技師会

福利厚生担当 大塚 誠

（社）岐阜県放射線技師会チャリティボウリング大会開催のご案内

初夏の候、会員の皆々様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、標記のように（社）岐阜県放射線技師会チャリティボウリング大会と銘打ち東日本大

震災の被災者救援義援金受付箱を設置しチャリティ募金を行います。大会は下記内容にて開催致した

いと思いますので万障お繰り合わせの上、多数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。

記

日 時：平成２３年８月２８日（日） ９：００～１２：００

参加受付時間：９：００～   チャリティ募金：９：００～１１：３０

    試合開始時間：９：３０～

場 所：美濃加茂 OS ボウル （０５７４）２６－３１６１

参加費：１人 １，０００円

内 容：１人 ２ゲーム の合計点数による順位

ハンディキャップ ４５歳～４９歳  １ゲームにつき  ５ピン

            ５０歳～５４歳  １ゲームにつき １０ピン

５５歳以上    １ゲームにつき １５ピン

女 性 全 員  １ゲームにつき １５ピン

競技方式：個人戦 および 団体戦（１チーム３人～４人）

表 彰：個人戦（優勝・準優勝・第３位・ＢＢ賞他）参加賞

団体戦（優勝・準優勝・第３位のチーム表彰）

※団体戦の場合チーム編成上調整させて頂く場合がございます。ご了承願います。

以 上

申し込みは平成２３年８月７日（日）、各支部理事までにお願いいたします。

※今回集まった募金は次回のソフトボール大会と併せ寄託したいと思います。